海南省科学技术厅关于

征集省科技咨询专家及对现有专家库信息

进行更新工作的通知

各有关单位：

　　根据《海南省财政科技计划项目管理办法》的相关规定，为进一步完善海南省科技业务综合管理系统专家库，经研究，决定面向全社会公开征集海南省科技业务综合管理系统专家库专家，并对原已入库的专家信息进行更新。现将有关事项通知如下：

一、基本条件

　　1.具有良好的职业道德，坚持原则，办事公正；

　　2.技术、管理类专家具有副高及以上专业技术职称，财务专家具有高级专业技术职称或注册会计师资格；

　　3.具有所从事领域相关专业背景和实践经验，熟悉所从事领域行业的科技活动、经济发展状况，了解国家和本省的有关科技等政策；

　　4.身体健康，年龄一般不超过70周岁。

　　5.没有信用不良记录，没有违法违纪等不良记录。

二、主要职责

1.为科技管理工作的战略决策和组织实施提供咨询；

2.参与省科技厅组织的项目评审、项目验收、平台及企业认定、科普活动等咨询工作。

三、申请流程

专家入库流程为：专家登录、填写信息表、提交单位审核、打印信息表、本人签字并加盖单位公章、上传签字并盖章的专家信息表、科技厅审核、专家入库。以下为申请入库专家网上操作流程：

    （一）新申请入库流程

新申请入库专家须登陆海南省科技业务综合管理系统（http://218.77.186.200/egrantweb/），点击注册，选择注册身份（选择“评审专家”），点击“下一步”，填写个人简要信息后提交，再将个人信息激活。激活后登录系统，填写完善个人信息后提交。已在系统注册的项目负责人也可自荐成为专家，登陆后在“管理”标签下点击“自荐为专家”，之后按提示操作。（具体操作见附件）

    （二）已入库专家信息更新流程

由于部分原已入库的专家信息未填写完整，请原已入库的专家使用个人账号登录海南省科技业务综合管理系统，点击“评审专家”，再点击“个人信息维护”，检查所填报信息是否完整、准确，修改并提交更新信息。

如忘记账号和密码可通过系统用手机号和电子邮箱号找回。

四、其他事项

省科技厅常年征集科技咨询专家，对入库专家实行动态管理，请符合条件的人员积极申请入库。

联 系 人：赵永
联系电话：65389015
电子邮箱：277752162@QQ.com

附件：专家注册及系统使用说明

                          海南省科学技术厅

　　　　　　　　　　　　　       2019年7月12日

附件

专家注册及系统使用说明
评审专家账号激活和个人信息更新

    专家可以通过两种方式进行注册，一种是通过系统的注册功能注册；另一种是通过单位科研管理员添加评审专家信息注册。选择两种方式中的任意一种方式注册成功后，系统会自动发送评审专家账号激活邮件到评审专家的邮箱中，评审专家登录自己的邮箱查找激活邮件进行激活账号操作，利用激活的账号登录系统后，可以进行个人信息更新和审核项目。
1.1通过系统注册评审专家

①打开IE浏览器，输入系统网址：http://218.77.186.200/egrantweb/

②点击“注册”按钮，进入注册向导。
[image: image1.png]s

BEAR | EENt @ mMEm EERS B Bk

"
PR |RPEENE
E B: | EORGAE

BER M
sy

③选择注册角色“评审专家”，勾选“注册协议条例”，点击“下一步”
[image: image2.png]EMAS
28 WREENTERE, AEEDSHHTIN:

o 63 @l 3
il 2

WEBRA HIRPH HEER HOEESI]

EHEEEOEREHE
27 HEREENFETEERE, FHBTRTUFATERRSERENTA -

FE NG
1 ﬁifﬁiFA\A§$
267 EREHERHBITHAE

%ﬁezﬂﬂﬂ\ﬂ\mﬁa$§ﬁmammwmw!
T—5% EEER AE T, SRR

DEEMH RS

④准确填写评审专家姓名、单位名称和电子邮箱等内容，点击“提交”按钮。

[image: image3.png]z@; ﬁﬁ%ﬁﬁﬂ%ﬁﬁé%{?\gﬁ BEIET (RAER &ERS

HAINAN FROVINGIAL SCIENGE & TECHNOLOG: HEEm R

HIRAEMES

PABEES
T

AR SR i AR ATE A

BRI EESRHUEHE , AILERES , hAETREs R 28, 8
*FL: U= P-iz=2cTvg
R FHIE:

FEESHTENNE , fd 1R

TENERAT A ERENE (T BRAE]
EHRIE: 400-675-1236 e 22

注：在评审专家注册页面，填写单位名称时，可以点击“选择”按钮，进入系统单位库中，通过条件查询，查询单位信息，点击“选择”按钮，选择单位。

[image: image4.png]& @ (2800 :BT)

sar209167
T2z
Tote20a03
orsraszes
2510380
724710550
as4rs0771
2021380
au7saTee
0233835

s
22338
ose-s0625004
oresTsaE2e7S
osse-s2830784
2sa7%
o058-12345678.900
oss8-32830741
o896 32830741
o0s8-23708587
orsstmm

s 1 | |10 %R

[T
13007636389
wsteR13022
052014771
13047583087
v
13600000000
5208914189
15298014189
1076629200
essess2

ez

[
==
£
=
=
=
=
=
==

e | 2110528 10 ]

[image: image5.png]F BRSNS G ERRS

EEER I %NEE SRS
R 400575423

AMES

WEE MR

WRREREMIETE (335090912@qq.com) BHALGE XK SREIE, REENERERGIAIZEENERS
e

e A CEMAR) BRRARRKEORESN - FEE R RERGFHREFLE . AR, BEARA
4006751236+

o=

Ehwl: EHEHEAAT AR SRERE D AR
EERE: 00675123 HEEEH 22

1.2通过单位管理员账号新增评审专家

①打开IE浏览器，输入系统网址： http://program.hist.gov.cn/egrantweb/
②用单位注册时获得的帐号登录系统。

③通过菜单导航条：系统管理→评审专家管理→新增评审专家，在评审专家添加管理页面，填写评审专家姓名，填写完后点击“下一步”按钮。
[image: image6.png]AF BRI ES ERR

A PROICIAL SN § TECHLOGT MANRGENENT YT na, T8

& GES | IREER

FRERES | SEARET  ZRGPAEET

it

N

ED(D: BNENTEAT EAEH: ERERH R ARLD
WERE: 06720 NEREN 22

④进入评审专家个人简要信息填写页面，填写电子邮箱信息，点击“提交”按钮。
[image: image7.png]FEFEER | BEAREE  DAEPIEER
BE BT RS

TAEEEE

#aE: 0 LT

FhL: fudti: ERERRHTERERLT

RFHAT RS ERBGHE CRID BRAF
EIE: 4006751236 e egrant-test

注意：系统默认邮箱为登陆账号。

评审专家注册成功。进入邮箱激活账号。
1.3激活账号
评审专家在初次使用系统时，首先进行个人账号激活，然后完善个人信息。
在单位管理员添加本人为评审专家后，登录单位管理员添加评审专家时填写的邮箱，找到系统发送的注册激活邮件，点击激活链接。

[image: image8.png]RS AR TS RESREE
BMA : kgl kpmol@ahinfo.gov.cn> (1=

a1 @ 20178A25E(ERE) 211135

A : O <3350909128q.com>

SFEERLTMESEAD. BISEER. TR FEES . PRSMTELEE. O THoREs

TR/t ¢
TR THERERRUSSATERATEF RSN , BRI THSRERRIE , FRRRARS I ASSLE , WENE , CTUMARAES RN,

WIS BRECREETHE,
S8 : hutp://test.hnkit2.eqrant. cif@ntweb/expactive/psnact?maladdr=335090912@qd.comss

id=FKFOBZWKEBHSTIABI NNARdgGMZUbHZWHIgn DWCEXEDShVSnVHAHVL OXPYCNS 7

BRRAEEEEREDIAGE  RIFERENSEE, D). FRRt. KUIEEASEXERLETasessHRTE. &)

NRETIEHEIREHOLLEE | BRI | RRESBRHOISA TS0,
FEAERRERSIADIS | THB400-675-1236 ;

在激活页面填写个人证件号（证件类型为身份证），设置登录密码，点击“立即注册”按钮

[image: image9.png]ARSI

)}

@ saweansnns, ERbEEREE TGS

gy
R ORS00, TSNP, EARNE
A FABBLAREREE 3

i

§ee7 ...

系统提示注册成功，点击“现在进入系统”链接登录系统。

[image: image10.png]AFFBHERRUSEEERAS

e

Q@ 5o, suwimn

SHERMREZERIE, NREHENNGE, SOELASERERS.

登录系统后，系统提醒先完善个人信息，点击“先完善您的个人信息并提交审核”链接或者通过系统菜单：系统管理→个人信息维护，进入个人信息维护页面。

[image: image11.png]

个人信息页面带红色*号的信息为必填项，填写完后，点击“填写检查”按钮，显示所有检查全部合格后，点击“提交”按钮，提交给单位管理员审核。

[image: image12.png]AF AR RS ERRS

A | uAER =2

it W
ESEEERE
e BY N
ELENG
HEBEE: | wanderful

‘48 @B O% Lfes)

S8 LRBATIATS00E, BAREHARE95: 128,

i (R S PCUPEC|SUPGE

s
| wE ~ ~

EMAD: BOE(EREN] am:

“EHE: 007612100972 R EMENAR EAR ) EERIEER

wzUE: | Bt F SR (@)

评审专家信息推荐表上传和入库
评审专家个人信息提交，经单位管理员审核通过后，会生成专家信息推荐表供评审专家下载打印。[image: image13.png]BAfER | HREM HARR AN REFRERR MHEES

TR .

BAE:

FEHIYE

5

专家登录后，点击系统管理-个人信息维护的“打印专家推荐表”按键，将弹出页面生成的专家推荐表PDF，另存到电脑本地：
[image: image14.png]TEHEER

dnfrrq it Bl % |R B PRESRRE
2001-08-01 paiesd il
hzsessrasaresaat
: [
pE B 5 [THERSTHERS 1
: [EiEHhE M
151800 AP i e ]
s i EFERIEHR: RS
2017 PR EFFRET R
P EALARF E Ak IMBEL: MMEEAIME AR
: hiszunnn i fi848aq. con
HiED

AR CEREMBRHEHRIREERhE ) PHRANE, RHESATRELLNY

PSS, TRAEREANE  REDE, TERE. B B0 AENRTREH
[Sdiies s acunty
1+ EMSREHREER A RIS

HEAIREARAE AR, B
i
[FREA (=lk 5
. 2\ MERBHESAL TR SHNEINN . RESRELLRARARR
s

B A IR R
3\ FEAGLEMMBAUEL . BARIS . HENX . AEHLSENSTFT

it
s
4 FREFEEE FEA TERSTESHRIRRA SR, FEE

sEFJMMF"ﬂE%w’H TEHFREES
S\ TEIBEHE AR A ERIRE SRR A RS

el
& TEFNAAFENRLUTIBLARILE 1L  BINESRTHERL
[EHE
EERE TR
Ty TERSHHEE AP | Rl R
FAEH: ER2BRLLERT # ﬁﬁﬁéhﬁ@%%ﬁilﬁuﬂElﬁE\Hﬁ\Ifs

B
Bl T fF o fiER . ERIBIAREIT
28
= B 8

打印下载的专家推荐表，专家本人签字后，交由单位签字并盖章；
将已盖章的专家推荐表扫描成PDF电子文件格式，登录专家账号，在系统管理-个人信息维护，点击“上传专家推荐表”按键，浏览并选择本地对应文件，确定打开即可上传。
[image: image15.png]«

T
v T xEEE > SE > WA v O EEwmEE »
o 0
B h eEm som ETN
L test 2019/5/5 10:09 Adobe Acrobat ... 17 KB
5 2019/5/16 15:33 Microsoft Word ... 43 KB
T ExmaRamt 2019/4/2916:17  Adobe Acrobat ... 17KB
2. Windows (C)
« Data (D)
< HEE)
< IR
< EH%G)
@ R
v o< >
BN | SREEESEE | s v

注意：专家推荐表一经上传成功，不予重复上传，专家个人信息审核状态即刻同步为“待科技厅审核”，如需重新上传，需联系科技厅“专家库管理员”给与“退回修改”。
经科技厅审核通过的评审专家，即正式入库。